
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

25.09.2017 року                                                                                   № 250 

 

Про затвердження акту з розгляду 

заяви, щодо порушення санітарних  

норм утримання домашньої птиці 

 

Відповідно до статей 38,40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Ветеринарно-санітарних вимог утримання птиці 

в особистих селянських господарствах, затверджених наказом Державного 

департаменту ветеринарної медицини Мінагрополітики України 19.12.2006            

№ 100, Правил утримання домашніх тварин і птиці в домогосподарствах на 

території Гребінківської міської ради, затверджених рішенням 21 сесії 

Гребінківської міської ради 6 скликання від 30.01.2014 року, розглянувши 

акт комісії з розгляду заяви гр. Гребельника М.П., щодо порушення 

санітарних норм утримання домашніх тварин та птиці в сусідньому 

домоволодінні за адресою: м. Гребінка, вул. Гоголя,3, гр. Стрілець М.В. з 

виїздом на місце, виконавчий комітет  Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акт комісії  з розгляду заяви гр. Гребельника М.П., щодо 

порушення санітарних норм утримання домашніх тварин та птиці в 

сусідньому домоволодінні за адресою: м. Гребінка, вул.Гоголя,3, гр. 

Стрілець М.В. з виїздом на місце 04.09.2017 р. та 19.09.2017 р. 

2. Рекомендувати гр. Стрілець М.В. в місячний термін привести 

утримання домашньої птиці у власному домоволодінні за адресою:               

м. Гребінка , вул. Гоголя, 3 у відповідність до ветеринарно-

санітарних вимог утримання птиці в особистих селянських 

господарствах, затверджених наказом департаменту ветеринарної 

медицини Мінагрополітики України 19.12.2006 року №100 та 

Правил утримання домашніх тварин і птиці в домогосподарствах на 

території Гребінківської міської ради, затверджених рішенням 21 

сесії Гребінківської міської ради 6 скликання від 30.01.2014 року. 



3. Рекомендувати гр. Стрілець М.В. у відповідності до п.1 статті 103 

Земельного кодексу України (землекористувачі земельних ділянок 

повинні обирати такі способи використання земельних ділянок 

відповідно до їх цільового призначення, при яких 

землекористувачам сусідніх земельних ділянок завдається найменше 

незручностей (затінення, задимлення, неприємні запахи, шумове 

забруднення, тощо) зменшити територію, де утримується 

(вигулюється) домашня птиця, облаштувати вольєр, таким чином, 

щоб він був облаштований лише поблизу господарського 

приміщення, де утримується птиця. 

 

           

 

               Міський голова                                                             В. Колісніченко 

 


